quoq; ferris sancta omnia in cernens a ... nimam. Qui  
**A**l me pater qui pre scius tu i sa crati tran situs  
 hunc preno ... tati fratribus tue ... re nostros ex  
 ... tus. **V** Per te ducem clarissimu  
 ut transeamus ad deum. Tuere. Gloria patri et filio et  
 spiritui sancto. **A** **V** Cant. **B**enedictum prophetis  
 condecoramus canticis qui tam ful sit propheta quam  
 et doctrine gratia. **R** Grandi pa ter fi ducia morte  
 stetit pre ci o sa qui ele uatis manibus celos scandit  
 in pre ... a bus. **V** fert xpe quod uisisti te se  
 cutus spe premi. **R** **F**ratribus il luxit bene  
 dictum que uia duxit usq; polum surgens et multa  
 lam ... pa de sui gens. **V** Hicq; sup eandens mien  
 it que sit uia pandens. **V** Hicq; **R** Ecce iam cari noscite  
 quam cla ro scandit tramite benedictus ad ... fydera  
 qui hic reliquit om ... ma. **V** Accepit er  
 go contempta et uitam in perpetu. **R** **G**lo ... ria  
 xpice tu o tibi psonet in bene dicto que faciens tecum  
 sanctis regnantibus equum lam quibus equasti gau  
 dentibus ...